Katalogový list
Ochrany vodičů (z PE, polyesteru, nylonu, PVC, skelného vlákna, silikonu, kaučuku)
WAPRO spol. s r.o.
Olomoucká 113
796 07 Prostějov - Držovice
Czech Republic
Tel.: +420 582 334 677
Fax: +420 582 334 676

Jmenovitá velikost (d) Max. průměr
svazku (mm)
Šířka
v rozevřeném
stavu (mm)
Tloušťka
stěny (mm)
Množství na
cívce L (m)mm “
wpr30172 WF-SC-MF-5-PV2 5 3/16 6 35
1,0
100
wpr30173 WF-SC-MF-5-PV2-5M 5 3/16 6 35 5
wpr30174 WF-SC-MF-8-PV2 8 5/16 9 40 100
wpr30175 WF-SC-MF-8-PV2-5M 8 5/16 9 40 5
wpr30176 WF-SC-MF-10-PV2 10 3/8 11 49 100
wpr30177 WF-SC-MF-10-PV2-5M 10 3/8 11 49 5
wpr30178 WF-SC-MF-13-PV2 13 1/2 14 63 50
wpr30179 WF-SC-MF-13-PV2-5M 13 1/2 14 63 5
wpr 30202 WF-SC-MF-16-PV2 16 5/8 17 77 50
wpr 30203 WF-SC-MF-16-PV2-2M 16 5/8 17 77 2
wpr30180 WF-SC-MF-19-PV2 19 3/4 20 91 25
wpr30181 WF-SC-MF-19-PV2-2M 19 3/4 20 91 2
wpr30182 WF-SC-MF-25-PV2 25 1 27 120 25
wpr30183 WF-SC-MF-25-PV2-2M 25 1 27 120 2
wpr30184 WF-SC-MF-29-PV2 29 1 1/8 31 139 25
wpr30185 WF-SC-MF-32-PV2 32 1 1/4 34 153 25
wpr30186 WF-SC-MF-38-PV2 38 1 1/2 40 181 25
wpr30187 WF-SC-MF-50-PV2 50 2 52 238 25
Samozavírací neroztažitelné ochranné oplety “WAPRO SELF-CLOSE MULTIFLEX“ - potlačující hoření dle UL94 V-0
Katalog. číslo Typ
Jmenovitá velikost (W) Max. průměr
svazku (mm)
Šířka v
rozevřeném
stavu (mm)
Tloušťka
stěny (mm)
Množství na
cívce L (m)mm “
wpr30188 WF-SC-MF-5-PV0 5 3/16 6 35
1,0
100
wpr30189 WF-SC-MF-8-PV0 8 5/16 9 40 100
wpr30190 WF-SC-MF-10-PV0 10 3/8 11 49 100
wpr30191 WF-SC-MF-13-PV0 13 1/2 14 63 50
wpr 30204 WF-SC-MF-16-PV0 16 5/8 17 77 50
wpr30192 WF-SC-MF-19-PV0 19 3/4 20 91 25
wpr30193 WF-SC-MF-25-PV0 25 1 27 120 25
wpr30194 WF-SC-MF-29-PV0 29 1 1/8 31 139 25
wpr30195 WF-SC-MF-32-PV0 32 1 1/4 34 153 25
wpr30196 WF-SC-MF-38-PV0 38 1 1/2 40 181 25
wpr30197 WF-SC-MF-50-PV0 50 2 52 238 25
Poznámka:
 ochranné oplety samozhášivé dle UL94 V-0 jsou vyráběny na zakázku dle přání zákazníka. Ohledně dostupnosti těchto výrobků prosím
        kontaktujte naše obchodní oddělení
 ochranné oplety “WAPRO CLOSE MULTIFLEX“ se dodávají bez aplikačního nástroje, který je nutné objednat samostatně